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Rakenna-Sisusta-Asu Messut Ylivieskassa 11. - 12.2.2012 
Julkaisuvapaa 17.1.2012 klo 10.00 
 
Lamasta ei tietoakaan tulevilla messuilla! 

Ylivieskan Rakenna-Sisusta-Asu loppuunmyyty 
 
Helmikuun toisena viikonloppuna 11. - 12.2.2012 Ylivieskan Urheilutalolla jo 
kahdettatoista kertaa järjestettävät Rakenna-Sisusta-Asu Messujen messupaikat 
myytiin loppuun ennätysajassa. Myyntiin tulee enää mahdollisia peruutuspaikkoja. 
Yli puolet osastoista varattiin jo viimetalven messuilla.  
”Lisäksi olemme kaventaneet käytäviä, sijoittaneet kortteleita tehokkaammin ja näin 
saaneet enemmän tilaa näytteilleasettajille. Silti tila loppui jälleen kesken. Ei ole 
paljoa lamasta tietoa näillä messuilla!” sanoo messujen myyntijohtaja Reijo Alakoski. 
 
Näytteilleasettajia Urheilutalolle ja tennishalliin mahtuu noin sata. Messuvieraita 
tapahtumassa on perinteisesti käynyt 5500 – 6000, joka on tulevienkin messujen 
kävijätavoite. 
Ylivieskan Rakenna-Sisusta-Asu messut ovat kasvaneet reilussa kymmenessä 
vuodessa Pohjois-Suomen suurimmaksi alan tapahtumaksi Oulun messujen jälkeen. 
Tapahtuma on valtakunnallisestikin merkittävä ja se on vakiinnuttanut oman 
paikkansa alan messukalenterista Suomessa. 
 
Messujen ohjelma tarjontaan kuuluu paljon alan tietoiskuja ja työnäytöksiä, joita 
tulee vetämään T.I.L.A -ohjelmasta tuttu Laura Ruohola. 
Messuilla tullaan jälleen käymään myös suosittu Junnutimpuri -kilpailu, jossa 
peruskoulun ala-asteikäiset kilpailevat kädentaidoista Ylivieskan Junnutimpuri 
tittelistä 
 
Kokkolalainen yritys, Suomen Messupromoottorit Oy on vuodesta 2000 alkaen 
järjestänyt n. 80 erikoismessutapahtumaa eri puolilla Suomea.  
Pääsääntöisesti tapahtumat ovat olleet Rakenna-Sisusta-Asu messuja.  
Vuonna 2012 yritys järjestää 8 messutapahtumaa. Messukaupunkeja ovat 
Ylivieska, Forssa, Kajaani, Hämeenlinna, Kokkola, Oulu, Raahe ja Rauma  
 
 
Lisätietoja: 
Myyntijohtaja Reijo Alakoski puh, 0500 684 939, reijo.alakoski@messu.com 
 
Lisätietoja ja referenssit www.messu.com 
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